

Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej dla projektu pn. Integracja węzłów na północnej obwodnicy towarowej m. Poznania z miejskim transportem zbiorowym – dokumentacja. ZP.01.2021

Suchy Las, 25.01.2022 rok

***Uczestnicy postępowania
Wg rozdzielnika***

Zamawiający, tj. LARG Suchy Las Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej "PZP"), wyjaśniamy:

Pytanie:

Kto jest inwestorem zadania (dot. części I i części II)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ inwestorem jest Gmina Suchy Las, dla której jako inwestor zastępczy działa Spółka Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Sp. z o.o.

Pytanie:

Na jakiego wnioskodawcę należy uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach (dot. części I i części II)?

Odpowiedź:

Decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach należy pozyskać na właściwych zarządców dróg w obszarze całej inwestycji.

Pytanie:

Jakie decyzje administracyjne Zamawiający przewiduje w punkcie 1.1.1 (OPZ dla części II)?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do pozyskania wszystkich wymaganych przepisami prawa i właściwymi dla przedmiotu zamówienia decyzji administracyjnych niezbędnych do złożenia kompletnego wniosku o decyzję ZRID i/lub decyzję o pozwoleniu na budowę.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje realizację zadań w podziale na kilka decyzji realizacyjnych (pozwolenie na budowę/decyzja ZRID)? Proszę o wyszczególnienie zakresów inwestycji dla odpowiednich decyzji realizacyjnych.

Odpowiedź:

Jednym z obowiązków Wykonawcy jest przygotowanie kompletnych wniosku/ów o wydanie decyzji ZRID i/lub pozwolenia/ń na budowę obejmujących zdefiniowany w SWZ zakres drogowy. Tym samym Wykonawca może zarekomendować Zamawiającemu realizację inwestycji w trybie kilku decyzji ZRID i/lub pozwolenia na budowę. Zamawiający podejmie ostateczną decyzję w tym zakresie po uzyskaniu rekomendacji biura projektowego wraz z uzasadnieniem.

Pytanie:

Proszę o określenie przyszłych zarządców projektowanej infrastruktury technicznej i z kim należy uzgadniać poszczególne części dokumentacji projektowej (m.in. projektowanej infrastruktury odwodnieniowej, oświetlenia, sieci zasilania urządzeń).

Odpowiedź:

Ustalenie zarządców infrastruktury oraz zaprojektowanie i uzgodnienie poszczególnych branż projektowych jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie decyzji Wojewody Wielkopolskiego o pozwoleniu na budowę (69/Z/20 z dnia 21 września 2020 r.), o której mowa w punkcie 1.3 lit. j) OPZ – część II oraz punkt 1.3 lit. b) OPZ – część I.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje przedmiotową decyzję.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, znak WOO-II.4201.6.2014.JC.28 z dnia 29 czerwca 2016 r. o środowiskowych uwarunkowaniach, o której mowa w punkcie 1.3 lit. b) OPZ – część I.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu w/w decyzji. Wykonawca winien we własnym zakresie pozyskać tę decyzję.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie załącznika, o którym mowa w punkcie 1.12 OPZ – część I oraz część II.

Odpowiedź:

Przekazujemy w załączeniu jako link:

<https://wrpo.wielkopolskie.pl/realizuje-projekt/poznaj-zasady-promowania-projektu/zasady-dla-umow-podpisanych-od-1-stycznia-2018-r>

Pytanie:

Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na dwie części przedmiotowego postępowania. Czy Zamawiający uzna za skuteczne wniesienie wadium w postaci jednej gwarancji bankowej dla dwóch części z podaniem łącznej kwoty 370 tys. zł? Czy Wykonawca zobowiązany jest wskazać w gwarancji nazwy części zadań wraz z podziałem kwotowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na takie wniesienie wadium, pod warunkiem że kwoty wadium na gwarancji zostaną wyraźnie rozdzielone na części zamówienia.

Z poważaniem

Gerard Masłowski
Prezes Zarządu